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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: I - MATEMÁTICA
**

1 10,000 9,70PROF. EN/DE MATEMATICA1 OCHOA MARIA PAULA CONRADO JOSE TULA 71337743483 PROM.

1 10,000 9,04PROF. EN/DE MATEMATICA2 VEGA CLARIBEL AMANDA B° PRESBITERO ACEVEDO C/1535565440 PROM.

1 10,000 8,91PROF. EN/DE MATEMATICA3 VALDEZ MARIA NATALIA B° MANUEL ANTONIO ACEVEDO34668582 PROM.

1 10,000 8,23PROF. EN/DE MATEMATICA4 CARRASCO MARIA JOSE B° VIRGEN DEL CARMEN37462700 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (FRANCÉS)
**

1 10,000 8,22PROF. EN/DE FRANCES1 AYBAR YANINA MARISOL B° EL JARDIN34094550 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)
**

1 10,000 8,11PROF. EN/DE INGLES1 ALVAREZ DANIEL LAUTARO B° HAUCO34783978 PROM.

1 10,000 7,94PROF. EN/DE INGLES2 COSTILLA MONICA GABRIELA B° PRESBITERO M. ACEVEDO34783962 PROM.

1 10,000 7,93PROF. EN/DE INGLES3 MEDINA KAREN LORENA SAN MARTIN 107627676686 PROM.

1 10,000 7,72PROF. EN/DE INGLES4 CEBALLOS MARIA NOELIA B° BELLA VISTA C/2527336827 PROM.

1 10,000 6,35PROF. EN/DE INGLES5 CURA LIZA VERONICA VANESA GRAL. BELGRANO 33833289002 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)
**

1 10,000 8,81PROF. LENG. Y LITER.1 RASGIDO ABALLAY LETICIA JUDITH B° SANTA ROSA37462740 PROM.

1 10,000 8,71PROF. LENG. Y LITER.2 CARRASCO LAURA ABIGAIL B° LA PUNTILLA3774360 PROM.

1 10,000 8,68PROF. LENG. Y LITER.3 LUNA HORACIO FRAY MAMERTO ESQUIU 110031279212 PROM.

1 10,000 8,46PROF. LENG. Y LITER.4 SARACHO CLARIBEL B° LA PUNTILLA34783668 PROM.

1 10,000 7,93PROF. LENG. Y LITER.5 DAVALOS PATRICIA GABRIELA B° 48 VIV.35543280 PROM.

1 10,000 7,92PROF. LENG. Y LITER.6 SORIA VERONICA DEL SOCORRO B° LUIS FRANCO22078261 PROM.

1 10,000 7,88PROF. LENG. Y LITER.7 BELMONTE MOHAMAD ORNELLA DE B° GRAL. SAN MARTIN37463405 PROM.

1 10,000 7,70PROF. LENG. Y LITER.8 QUIROGA YAQUELINA NAZARENA B° PRESVITERO M. ACEVEDO30325889 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS
**

1 10,000 6,91PROF. EN/DE PSICOLOGIA1 LEONARDO GABRIEL ANTONIO AVENIDA CALCHAQUI 6237462677 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (GEOGRAFÍA)
**

1 10,000 9,08PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 CARRIZO IVANNA MILENA B° INDEPENDENCIA37743524 PROM.

1 10,000 8,45PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 GERVAN FATIMA YUDITH AV. CALCHAQUI 25032889874 PROM.

1 10,000 8,11PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 ROMERO MAYRA NATALIA B° LUIS LEOPOLDO FRANCO35389782 PROM.

1 10,000 7,58PROF. EN/DE GEOGRAFIA4 HERRERA CLELIA DEOLINDA B° 20 DE DICIEMBRE24154801 PROM.

1 10,000 7,10PROF. EN/DE GEOGRAFIA5 TORANZOS WILLIAN JON B°17 DE AGOSTO31888410 PROM.

1 10,000 7,00PROF. EN/DE GEOGRAFIA6 QUIROGA LIBIA NATALIA SARMIENTO 44631398288 PROM.

1 10,000 6,33PROF. EN/DE GEOGRAFIA7 VILLAGRA EDITH SOLEDAD SAN MARTIN 38229819367 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 9,06PROF. EN/DE BIOLOGIA1 ARAYA NADIA SABRINA BELGRANO 62035389661 PROM.

1 10,000 8,70PROF. EN/DE BIOLOGIA2 RASGIDO JONATHAN ESEQUIEL B° EL ARENAL36078249 PROM.

1 10,000 7,67PROF. EN/DE BIOLOGIA3 SARACHO ANGELA DEL VALLE B° HUACO34783881 PROM.

1 10,000 7,66PROF. EN/DE BIOLOGIA4 AIBAR ROCIO JANET B° PRESBITERO M. ACEVEDO35565971 PROM.

1 10,000 7,62PROF. EN/DE BIOLOGIA5 HELGUERO MELINA MARIET B° VIRGEN DEL VALLE35565954 PROM.

1 10,000 7,45PROF. EN/DE BIOLOGIA6 REYES CINTHIA LUJAN LONDRES35565998 PROM.

1 10,000 6,78PROF. EN/DE BIOLOGIA7 RIOS EMILCE LORENA B° 17 DE AGOSTO35565476 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 9,06PROF. EN/DE BIOLOGIA1 ARAYA NADIA SABRINA BELGRANO 62035389661 PROM.

1 10,000 8,70PROF. EN/DE BIOLOGIA2 RASGIDO JONATHAN ESEQUIEL B° EL ARENAL36078249 PROM.

1 10,000 7,67PROF. EN/DE BIOLOGIA3 SARACHO ANGELA DEL VALLE B° HUACO34783881 PROM.

1 10,000 7,66PROF. EN/DE BIOLOGIA4 AIBAR ROCIO JANET B° PRESBITERO M. ACEVEDO35565971 PROM.

1 10,000 7,62PROF. EN/DE BIOLOGIA5 HELGUERO MELINA MARIET B° VIRGEN DEL VALLE35565954 PROM.

1 10,000 7,45PROF. EN/DE BIOLOGIA6 REYES CINTHIA LUJAN LONDRES35565998 PROM.

1 10,000 6,78PROF. EN/DE BIOLOGIA7 RIOS EMILCE LORENA B° 17 DE AGOSTO35565476 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - MÚSICA
**

3 3,000 8,74TEC. ARREG. MUS. POP.1 RAMOS JULIO FERNANDO PUERTA DEL CORRAL QUEMADO26091008 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - PLASTICA
**

1 10,000 8,14PROF. ARTES VISUALES1 PACHADO CARLOS MARTIN B° CENTRO C/JACIPUNCO34313158 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE
**

2 6,000 7,38MARTILLERO PUBLICO1 AYBAR MAYRA ALEJANDRA CORONEL DAZA 38034783718 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - FÍSICA PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 7,81PROF. EN/DE FISICA1 CASTRO RAMONA MERCEDES B° EL CANAL35565901 PROM.

1 10,000 6,50PROF. EN/DE FISICA2 CUELLO DEBORA DEL VALLE B° SAN RAMON35391214 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA
**

1 10,000 7,81PROF. EN/DE FISICA1 CASTRO RAMONA MERCEDES B° EL CANAL35565901 PROM.

1 10,000 6,50PROF. EN/DE FISICA2 CUELLO DEBORA DEL VALLE B° SAN RAMON35391214 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA
**

1 10,000 6,78PROF. EN/DE BIOLOGIA1 RIOS EMILCE LORENA B° 17 DE AGOSTO35565476 PROM.

2 6,000 7,20TEC. SUP. GEST. PRODUC.AGROP.2 CARRASCO TOBIAS EDGARDO GENERAL ROCA 69734668322 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVI - SECRETARIO
**

1 10,000 9,70PROF. EN/DE MATEMATICA1 OCHOA MARIA PAULA CONRADO JOSE TULA 71337743483 PROM.

1 10,000 9,06PROF. EN/DE BIOLOGIA2 ARAYA NADIA SABRINA BELGRANO 62035389661 PROM.

1 10,000 9,04PROF. EN/DE MATEMATICA3 VEGA CLARIBEL AMANDA B° PRESBITERO ACEVEDO C/1535565440 PROM.

1 10,000 8,91PROF. EN/DE MATEMATICA4 VALDEZ MARIA NATALIA B° MANUEL ANTONIO ACEVEDO34668582 PROM.

1 10,000 8,81PROF. LENG. Y LITER.5 RASGIDO ABALLAY LETICIA JUDITH B° SANTA ROSA37462740 PROM.

1 10,000 8,71PROF. LENG. Y LITER.6 CARRASCO LAURA ABIGAIL B° LA PUNTILLA3774360 PROM.

1 10,000 8,70PROF. EN/DE BIOLOGIA7 RASGIDO JONATHAN ESEQUIEL B° EL ARENAL36078249 PROM.

1 10,000 8,45PROF. EN/DE GEOGRAFIA8 GERVAN FATIMA YUDITH AV. CALCHAQUI 25032889874 PROM.

1 10,000 8,23PROF. EN/DE MATEMATICA9 CARRASCO MARIA JOSE B° VIRGEN DEL CARMEN37462700 PROM.

1 10,000 8,22PROF. EN/DE FRANCES10 AYBAR YANINA MARISOL B° EL JARDIN34094550 PROM.

1 10,000 8,14PROF. ARTES VISUALES11 PACHADO CARLOS MARTIN B° CENTRO C/JACIPUNCO34313158 PROM.

1 10,000 8,11PROF. EN/DE INGLES12 ALVAREZ DANIEL LAUTARO B° HAUCO34783978 PROM.

1 10,000 7,94PROF. EN/DE INGLES13 COSTILLA MONICA GABRIELA B° PRESBITERO M. ACEVEDO34783962 PROM.

1 10,000 7,93PROF. LENG. Y LITER.14 DAVALOS PATRICIA GABRIELA B° 48 VIV.35543280 PROM.

1 10,000 7,93PROF. EN/DE INGLES15 MEDINA KAREN LORENA SAN MARTIN 107627676686 PROM.

1 10,000 7,92PROF. LENG. Y LITER.16 SORIA VERONICA DEL SOCORRO B° LUIS FRANCO22078261 PROM.

1 10,000 7,88PROF. LENG. Y LITER.17 BELMONTE MOHAMAD ORNELLA DE B° GRAL. SAN MARTIN37463405 PROM.

1 10,000 7,72PROF. EN/DE INGLES18 CEBALLOS MARIA NOELIA B° BELLA VISTA C/2527336827 PROM.

1 10,000 7,67PROF. EN/DE BIOLOGIA19 SARACHO ANGELA DEL VALLE B° HUACO34783881 PROM.

1 10,000 7,66PROF. EN/DE BIOLOGIA20 AIBAR ROCIO JANET B° PRESBITERO M. ACEVEDO35565971 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVI - SECRETARIO
**

1 10,000 7,62PROF. EN/DE BIOLOGIA21 HELGUERO MELINA MARIET B° VIRGEN DEL VALLE35565954 PROM.

1 10,000 6,91PROF. EN/DE PSICOLOGIA22 LEONARDO GABRIEL ANTONIO AVENIDA CALCHAQUI 6237462677 PROM.

1 10,000 6,50PROF. EN/DE FISICA23 CUELLO DEBORA DEL VALLE B° SAN RAMON35391214 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVIII - BIBLIOTECARIO
**

2 6,000 8,46PROF. LENG. Y LITER.1 SARACHO CLARIBEL B° LA PUNTILLA34783668 PROM.

2 6,000 7,81PROF. EN/DE FISICA2 CASTRO RAMONA MERCEDES B° EL CANAL35565901 PROM.

2 6,000 7,70PROF. LENG. Y LITER.3 QUIROGA YAQUELINA NAZARENA B° PRESVITERO M. ACEVEDO30325889 PROM.

2 6,000 7,45PROF. EN/DE BIOLOGIA4 REYES CINTHIA LUJAN LONDRES35565998 PROM.

2 6,000 6,86PROF. LENG. Y LITER.5 LUNA HORACIO FRAY MAMERTO ESQUIU 110031279212 PROM.

2 6,000 6,35PROF. EN/DE INGLES6 CURA LIZA VERONICA VANESA GRAL. BELGRANO 33833289002 PROM.
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